様式第1号(第5条関係)

年  月  日

かほく市長  様

申請者住所

氏名             印

連絡先

かほく市危険ブロック塀の除却に関する補助金交付申請書

 標記のことについて次のとおり申請します。

 なお、かほく市危険ブロック塀の除却に関する補助金の申請に当たり、次の事項に同意

します。

(1)次のブロック塀の所有者より除却の了解を得ること。

(2)市税の納付状況についての確認を行うこと。

(3)次のブロック塀に係る紛争等が生じた場合は、当事者間において責任を持って解決し、

市に対して一切の損害を与えないこと。

1 ブロック塀の所在地  かほく市

2 申請者の種別  □ 所有者  □管理者(別紙 同意書を要す)

3 ブロック塀の見付け
面積

m2

4 工事請負額                 円

5 完了予定年月日 年   月   日

備考 次に掲げる書類を添付してください。

(1)ブロック塀を含む建物所有権を確認することができるもの

(2)工事請負契約書の写し又は見積書

(3)付近見取図、現況写真及び工事内容を示す図面又は書類

(4)前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類